
 

Zarządzenie nr 27/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 01.08.2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Technologii  

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 
 

Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Uczelni z dnia 07.07.2022 r. oraz § 11 ust. 2 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Centrum Technologii w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju i Nauki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 

 

 

  



 

       Załącznik nr 1 

       do Zarządzenia  nr 27/2022 

       Rektora ANS w Wałczu  

       z dnia 01.08.2022 r. 

 

 

 

Regulamin Centrum Technologii 

 w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

 

 

§ 1. Zasady ogólne 

 

1. Centrum Technologii jest jednostką ogólnouczelnianą. 

2. Centrum Technologii kieruje Dyrektor powołany przez Rektora na wniosek Prorektora 

ds. Rozwoju i Nauki. 

3. Podstawowym celem Centrum Technologii jest współpraca z przemysłem, transfer 

wiedzy i technologii, prowadzenie badań oraz prac rozwojowych. 

4. Do zakresu zadań Centrum Technologii należy w szczególności: 

1) promowanie wśród przedsiębiorców nowych technologii i rozwiązań mających 

wpływ na obniżenie kosztów lub intensyfikację realizowanych procesów 

produkcyjnych oraz wprowadzających innowacje w realizowanych procesach 

produkcyjnych lub usługowych; 

2) uczestnictwo w kształceniu studentów Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu na 

poziomie inżynierskim poprzez praktyki, szkolenia oraz staże;  

3) wykonywanie usług doradczych, analiz, opinii i ekspertyz; 

4) realizowanie prac racjonalizatorskich i innowacyjnych, we współpracy 

z przedsiębiorcami; 

5) edukacja praktyczna studentów i przedsiębiorców związana z rynkiem, gospodarką 

oraz firmami produkcyjnymi, w tym: prace projektowe i dyplomowe, wspieranie 

kursów i szkoleń w zakresie wdrażania nowych technologii i innowacji; 

6) wspieranie działalności naukowej pracowników ANS w Wałczu, prowadzącej do 

ich rozwoju naukowego i dydaktycznego we współpracy z przemysłem w celu 

uzyskiwania stopni i tytułów naukowych, opracowywania publikacji naukowych, 



 

w celu rozpowszechniania wyników badań, a także aktywne uczestnictwo 

w konferencjach i sympozjach; 

7) transfer wiedzy na rzecz przemysłu i przedsiębiorców oraz opracowywanie wzorów 

użytkowych i patentów. 

 

 

§ 2. Zasady współpracy Centrum Technologii z przemysłem  

 

Centrum Technologii współpracuje z przedsiębiorcami poprzez:  

1) usługi doradcze; 

2) analizy, ekspertyzy oraz opinie w zakresie prowadzonych prac badawczych; 

3) usługi inżynieryjno-techniczne w zakresie prowadzonych badań; 

4) wynajem infrastruktury naukowo-badawczej Centrum Technologii; 

5) organizowanie szkoleń dla przedsiębiorców z zakresu wykorzystania nowych 

technologii w działalności przemysłowej. 


